
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/11318,Zarzadzenie-nr-42017-w-spr-zwolania-zebra
nia-wiejskiego-solectwa-Dzikow.html
26.04.2024, 12:30

Zarządzenie nr 4/2017 - w spr. zwołania zebrania
wiejskiego sołectwa Dzików

Zarządzenie nr 4 /2017 r

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 10 stycznia 2017 r

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego sołectwa Dzików

 

Na podstawie §22 Statutu Sołectwa Dzików nadanego uchwałą nr V/41/2015 Rady Gminy
Gaworzyce z dnia 30 kwietnia 2015 r. zarządzam co następuje :

 

§ 1

1.W związku ze złożeniem wniosku przez mieszkańców Dzikowa w sprawie odwołania
sołtysa sołectwa Dzików, zwołuję zebranie wiejskie w dniu 17 stycznia 2017 r. o
godz.17.00

2.Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Dzikowie.

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 



Metadane

Data publikacji : 17.01.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kocik Katarzyna

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/11318,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/11351,Zarzadzenie-nr-22017-zatwierdzenie-planow-finansowych-Gminy-na-2017r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/11351,Zarzadzenie-nr-22017-zatwierdzenie-planow-finansowych-Gminy-na-2017r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/11352,Zarzadzenie-nr-32017-w-sprawie-planu-finansowego-zadan-z-zakresu-administracji-r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/11352,Zarzadzenie-nr-32017-w-sprawie-planu-finansowego-zadan-z-zakresu-administracji-r.html

